
令和５年３月１５日

卒業生保護者 様

那覇市立上間小学校

校 長 宮里 寧

（公印省略）

「卒業式」へのご案内

時下、卒業生の保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお

喜び申し上げます。平素より本校教育にご支援を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

この度は、お子さまが小学校教育６年間の課程を修了され、めでたくご卒

業されることとなり、誠におめでとうございます。

つきましては、令和４年度の卒業式を下記の日程で行います。今年度は、

新型コロナウィルス感染拡大防止の措置をとりながらの実施となります。こ

れまでのような卒業式と同様の実施ではありませんが、ご臨席下さいまして

激励していただきますよう、謹んでご案内申し上げます。
今後、新型コロナウィルス感染拡大防止のため変更がある場合は、メールやホームページでお

知らせいたします。

記

１ 期 日 令和５年３月２３日（木）

２ 時 間

午前 ８時５０分 開場

午前 ８時５０分 ～ ９時１５分 ５年生 保護者入場・着席

午前 ９時１５分 ～ ９時３０分 卒業生入場

午前 ９時３０分 ～１０時３０分 卒業式

３ 場 所 上間小体育館

※ 式への参加は、保護者(２名)のみとさせていただきます。発熱など風

邪のような症状のある方は、参加をお控えください、ご理解とご協力をお

願いいたします。(マスク着用での参加をお願いします）

※ 学校では、スリッパの準備ができませんので、室内履きと靴を入れる

ビニール袋の準備を各自でお願いします。

※ 卒業生への花束・お菓子のレイ等のプレゼントはご遠慮下さい。

式後は、会場及び会場周辺での花道及び歓談はできません。

※ 児童の安全のため駐車できません。

(上間小近隣での駐車は、絶対行わないでください。）


